
平成 29 年 12 月 吉日 

お 得 意 様 各 位         

埼玉県川口市川口１－５－１４ 

株式会社 長 谷 川 鋳 工 所          

 

 

年末年始休暇のお知らせ 

拝啓 師走の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の製品をお引き立て頂き、厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社では下記の通り年末年始休暇とさせて戴きます。お得意先様

には種々ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

   休暇期間       平成２９年１２月２９日（金）から 

                  平成３０年  １月  ４日（木）まで 

尚、年末年始の発送業務は下記の通りとなります。 

 

＊年末発送業務        →  １２月２８日（木）発送まで 

 ※ 12 月 28 日（木）の当日発送は PM12：00 までとさせて頂きます。 

＊年始発送業務      →     １月  5日（金）発送より 

＊一部地域、運送会社においては、上記期日より早く年内の発送を終了さ

せて頂きます。詳しくは担当者にご確認ください。 

 

 

※連日、ニュースでも取上げられておりますように、運送会社の人手不

足・車両不足が深刻化しております。年末年始の繁忙期は荷物の到着に遅

れが発生する事が予想されます。到着日のお約束は致しかねますので、予

めご了承ください。余裕を持ってご発注くださいますよう、お願い申し上

げます。 

                                                            以上 


